中山市律师协会

中律通（2018）164号

关于报名参加市律协成立25周年纪念活动及招募志愿者的通知

各律师事务所及律师：
今年是市律协成立二十五周年。为总结二十五年来全市律师在促进社会主义民主法制建设、维护社会稳定和服务全市经济社会发展中取得的突出成绩，表彰先进、树立典型，激励和引导广大律师进一步发挥职能作用，推进我市律师行业发展，市律协将举办主题为“回首征程路 筑梦新时代”-庆祝改革开放40周年暨中山市律师协会成立25周年纪念大会。现将有关事宜通知如下：
一、活动时间
2018年12月21日（周五）19:30-21:30
二、活动地点
中山市工人文化宫三楼多功能会议厅，地址：中山市兴中道8号。
3、 活动主题
回首征程路 筑梦新时代
四、活动主要内容
（一）纪念大会；
（二）文艺表演。
五、参会人员
（一）市律协理事会、监事会全体成员；
（二）市律协各委员会主任、副主任、主任助理；
（三）全市律师事务所代表，其中合伙所不少于3名律师代表，个人所不少于1名律师代表；
六、参会人员报名方式
请各律师所统计好本所参加纪念大会的执业律师姓名及人数，于2018年12月13日下午5点前将参会名单电子版报送至市律协秘书处。
[bookmark: _GoBack]七、参会要求
  本次会议19:00开始签到，19:15前签到完毕。活动当天车多拥挤，请各所通知参会律师务必合理安排时间，准时到达会场。
八、志愿者招募
志愿者报名条件：1.我市律师、实习律师、律师助理；2.服从大会统一安排，具有良好的团队意识、服务意识；3.身体健康，性别、年龄不限。
请报名志愿者的人员填写《志愿服务团报名表》，并于2018年12月12日下午5点前报送报名表电子版至市律协秘书处。

联系人：易佩璇       电话：88238184
邮箱：zhongshanlvshi@163.com

中山市律师协会
                                   2018年12月7日

附件：
1.市律协成立25周年纪念活动参会统计表
2.市律协成立25周年纪念活动志愿服务团报名表

附件1：
市律协成立25周年纪念活动参会统计表

广东      律师事务所：
	 序号
	 律师
	联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

附件2：
市律协成立25周年纪念活动志愿服务团报名表

广东      律师事务所：
	 序号
	 姓名
	职务
	 联系电话
	 微信号

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10